
 
 

UCHWAŁA NR 458/2023 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634), § 10 uchwały nr XL/304/2022 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 
61.465.057,00 zł.  

a)  Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 60.846.175,00 zł; 

b)  Plan dochodów majątkowych wynosi 618.882,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 65.554.856,00 zł. 

a) Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 59.397.922,00 zł, 

b) Plan wydatków majątkowych wynosi 6.156.934,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2024 r.

Poz. 628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 628


	UCHWAŁA NR 458/2023 ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-08T12:45:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




